
Další skvělý úspěch šermíře Vladimíra Knoba na Mistrovství ČR v šermu fleretem  

mladších žáků – stříbrná medaile a titul Vicemistra ČR  

 

V sobotu dne 9. 6. 2018 proběhlo v Praze Mistrovství České republiky v šermu fleretem kategorie mladších 

žáků a žaček, poslední vrcholná soutěž sezony 2017-2018. Organizátorem soutěže byl oddíl šermu USK Praha, který 

přivítal z průběžných turnajů sezony kvalifikované závodnice a závodníky ve sportovní hale TJ Dukla na Julisce. Do 

soutěže se kvalifikoval svými výsledky i závodník Vladimír Knob z oddílu Šerm Sokol Šternberk. 

V konkurenci 29 závodníků z 12 oddílů ČR si vybojoval postup do finálového souboje, kdy po bojích prvního 

kola v 7 a 8 členných skupinách získal po 4 vítězstvích a jedné porážce pátou pozici průběžného pořadí. V další části 

soutěže přímé eliminace porazil Vláďa Tadeáše Korába z oddílu TJ Slezan Opava 15:11, Jana Šindlera z TJ Baník Most 

15:8 a v  semifinálovém zápase porazil Lva Holého ze Sokola Brno I. 15:13. Ve finálovém boji podlehl vítězi a tedy 

Mistru ČR Jáchymu Hasíkovi z oddílu TJ Slezan Opava 9:15. Vybojoval tak 2. místo, stříbrnou medaili a titul 

Vicemistra ČR. Ukončil tak kategorii mladších žáků výborným výsledkem a od příští sezony již bude bojovat ve věkové 

kategorii žáků. 

 

Vladimír Knob (první zleva) 2. místo, Jáchym Hasík (druhý zleva) 1. místo při vyhlášení výsledků Mistrovství ČR kategorie 

mladších žáků 2018 v Praze. 



 

 

Kamarádi z planší: Vladimír Knob (první zleva) spolu s Jáchymem Hasíkem z oddílu TJ Slezan Opava. 

 
Srdečně blahopřejeme, přejeme hodně štěstí a pevné zdraví do další sezony 2018-2019. ML 


